湖南工业大学科技学院 2023 年专升本拟录取名单公示

各位专升本考生：

根据湖南省教育厅《关于印发<2023 年湖南省普通高等学校专升本考试招生

工作实施方案》的通知>(湘教发〔2022〕55 号）及《关于做好 2023 年湖南省普

通高等学校“专升本”考试招生报考工作的通知》（湘教考成字 （2023）1 号）

的文件要求，我院组织了 2023 年“专升本”招生选拔考试。2023 年我院专升

本共招收 9个专业。现将初步录取情况公示如下（附件 1），公示期为 6月 16 日

至 6月 23 日。

公示期间如考生及家长对考试情况及成绩有存疑的可向我院教务部门咨询：

咨询时间：工作日的上午 8：30-11：30，下午 14：30-17：30

电话号码：0731-22622450

联 系 人：马老师

公示期间（截止至 6月 23 日 17：30）如对拟录取名单有异议的可通过电话、

信函或当面向纪检部门反映，联系方式如下：

通讯地址：株洲市荷塘区石宋路湖南工业大学科技学院

联系电话：0731-22022963

联 系 人：邓老师

湖南工业大学科技学院

2023 年 6 月 16 日

序号 姓名 准考证号 专业名称 录取情况

1 黄俊雄 20232804 包装工程 拟录取

2 苏鑫 20232807 包装工程 拟录取

3 雷欢 20232806 包装工程 拟录取

4 曾智林 20232809 包装工程 拟录取

5 宋怡婷 20232801 包装工程 拟录取

6 李漫群 20232811 包装工程 拟录取

7 谭茜英 20232802 包装工程 拟录取

8 刘豪 20232805 包装工程 拟录取

9 孙益策 20232803 包装工程 拟录取

10 尹奇琦 20232912 财务管理 拟录取

11 曾晓苗 20233002 财务管理 拟录取

12 兰雄辉 20233007 财务管理 拟录取

13 卢世杰 20232915 财务管理 拟录取

14 陈芳 20233006 财务管理 拟录取

15 刘洋 20233012 财务管理 拟录取

16 刘九洲 20233013 财务管理 拟录取

17 王芳 20233008 财务管理 拟录取

18 易钰轩 20232913 财务管理 拟录取

19 刘慧 20232904 财务管理 拟录取

20 王佩琳 20232901 财务管理 拟录取

21 徐艺姿 20232905 财务管理 拟录取

22 肖欣宇 20233011 财务管理 拟录取

23 张继鹏 20233014 财务管理 拟录取

24 刘峻岭 20232908 财务管理 拟录取

25 谭冠西 20233009 财务管理 拟录取

26 李超军 20233015 财务管理 拟录取

27 王瑶 20232914 财务管理 拟录取

28 向庆 20231108 电气工程及其自动化 拟录取

29 田衡豫 20231217 电气工程及其自动化 拟录取

30 杨昊烨 20231113 电气工程及其自动化 拟录取

31 曾慰 20231422 电气工程及其自动化 拟录取

32 张金锴 20231410 电气工程及其自动化 拟录取

33 成一帆 20231314 电气工程及其自动化 拟录取

34 杨金文 20231516 电气工程及其自动化 拟录取

35 周子俊 20231308 电气工程及其自动化 拟录取

36 张智威 20231311 电气工程及其自动化 拟录取

37 廖于红 20231103 电气工程及其自动化 拟录取

38 陈志森 20231517 电气工程及其自动化 拟录取

39 彭晨 20231209 电气工程及其自动化 拟录取

40 宁坤 20231522 电气工程及其自动化 拟录取

41 李佳晶 20231205 电气工程及其自动化 拟录取

42 王天乐 20231411 电气工程及其自动化 拟录取

43 袁英杰 20231506 电气工程及其自动化 拟录取

44 张琪 20231118 电气工程及其自动化 拟录取

45 万明政 20231312 电气工程及其自动化 拟录取

46 曾添乐 20231120 电气工程及其自动化 拟录取

47 李锦荣 20231104 电气工程及其自动化 拟录取

48 苏双 20231313 电气工程及其自动化 拟录取

49 杨轩宇 20231403 电气工程及其自动化 拟录取

50 彭理智 20231322 电气工程及其自动化 拟录取

51 陈星宇 20231225 电气工程及其自动化 拟录取

52 唐佩 20231420 电气工程及其自动化 拟录取

53 魏健豪 20231502 电气工程及其自动化 拟录取

54 谭周礼 20231121 电气工程及其自动化 拟录取

55 曾涛 20231510 电气工程及其自动化 拟录取

56 陈文林 20231515 电气工程及其自动化 拟录取

57 邓文波 20231106 电气工程及其自动化 拟录取

58 唐昊 20231414 电气工程及其自动化 拟录取

59 刘昭明 20231514 电气工程及其自动化 拟录取

60 胡起立 20231109 电气工程及其自动化 拟录取

61 吴昌盛 20231216 电气工程及其自动化 拟录取

62 刘鸿钰 20231110 电气工程及其自动化 拟录取

63 李敬轩 20231302 电气工程及其自动化 拟录取

64 林振鑫 20231223 电气工程及其自动化 拟录取

65 付辰宇 20231324 电气工程及其自动化 拟录取

66 陈森 20231406 电气工程及其自动化 拟录取

67 唐志臻 20231423 电气工程及其自动化 拟录取

68 赵锦钊 20231519 电气工程及其自动化 拟录取

69 黄江毅 20231505 电气工程及其自动化 拟录取

70 黄海灵 20231417 电气工程及其自动化 拟录取

71 黄龙翔 20230805 环境设计 拟录取

72 张杨 20230810 环境设计 拟录取

73 喻晓静 20230804 环境设计 拟录取

74 唐浩铭 20230803 环境设计 拟录取

75 李昱芳 20230812 环境设计 拟录取

76 夏祺 20230811 环境设计 拟录取

77 孙伯鑫 20230814 环境设计 拟录取

78 柏小玉 20232420 会计学 拟录取

79 唐艳芬 20232311 会计学 拟录取

80 刘鑫 20232304 会计学 拟录取

81 伍艺瑶 20232408 会计学 拟录取

82 陈姗鸿 20232422 会计学 拟录取

83 周灿 20232414 会计学 拟录取

84 陈聪茹 20232305 会计学 拟录取

85 徐媛 20232322 会计学 拟录取

86 蒋金玲 20232308 会计学 拟录取

87 唐菲菲 20232406 会计学 拟录取

88 王津 20232421 会计学 拟录取

89 袁雨新 20232303 会计学 拟录取

90 曹敏 20232318 会计学 拟录取

91 龙鑫淼 20232312 会计学 拟录取

92 罗湘 20232323 会计学 拟录取

93 胡佳 20232409 会计学 拟录取

94 申佳瑶 20232319 会计学 拟录取

95 唐敏 20232302 会计学 拟录取

96 朱安琦 20232314 会计学 拟录取

97 卢世广 20232415 会计学 拟录取

98 潘佳柔 20232402 会计学 拟录取

99 武丽琴 20232405 会计学 拟录取

100 廖晓敏 20232416 会计学 拟录取

101 莫小钰 20232316 会计学 拟录取

102 谢文婧 20232423 会计学 拟录取

103 曹红 20232320 会计学 拟录取

104 曹昱琳 20232309 会计学 拟录取

105 甄琼 20232306 会计学 拟录取

106 黄金花 20232412 会计学 拟录取

107 曹丹 20232413 会计学 拟录取

108 汤俊杰 20232719 机械设计制造及其自动化 拟录取

109 吴光荣 20232620 机械设计制造及其自动化 拟录取

110 徐展 20232610 机械设计制造及其自动化 拟录取

111 龚梓宁 20232606 机械设计制造及其自动化 拟录取

112 费文涛 20232601 机械设计制造及其自动化 拟录取

113 代洪福 20232711 机械设计制造及其自动化 拟录取

114 刘欣雨 20232624 机械设计制造及其自动化 拟录取

115 黄振坤 20232609 机械设计制造及其自动化 拟录取

116 李深 20232710 机械设计制造及其自动化 拟录取

117 高晓东 20232502 机械设计制造及其自动化 拟录取

118 尹诗杰 20232508 机械设计制造及其自动化 拟录取

119 侯金锐 20232514 机械设计制造及其自动化 拟录取

120 邓星科 20232527 机械设计制造及其自动化 拟录取

121 易斌 20232612 机械设计制造及其自动化 拟录取

122 段俭 20232703 机械设计制造及其自动化 拟录取

123 王江飞 20232617 机械设计制造及其自动化 拟录取

124 谭亲安 20232613 机械设计制造及其自动化 拟录取

125 李凌涛 20232520 机械设计制造及其自动化 拟录取

126 李伶源 20232714 机械设计制造及其自动化 拟录取

127 樊阳琪 20232509 机械设计制造及其自动化 拟录取

128 刘晨昊 20232512 机械设计制造及其自动化 拟录取

129 肖伟平 20232713 机械设计制造及其自动化 拟录取

130 方智能 20232702 机械设计制造及其自动化 拟录取

131 叶永康 20232717 机械设计制造及其自动化 拟录取

132 陈董 20232625 机械设计制造及其自动化 拟录取

133 彭嘉奇 20232721 机械设计制造及其自动化 拟录取

134 李汉博 20232723 机械设计制造及其自动化 拟录取

135 邓宇航 20232621 机械设计制造及其自动化 拟录取

136 邓乐凤 20232611 机械设计制造及其自动化 拟录取

137 王嘉成 20232709 机械设计制造及其自动化 拟录取

138 刘锴 20232708 机械设计制造及其自动化 拟录取

139 林忆雯 20232605 机械设计制造及其自动化 拟录取

140 王琛 20232718 机械设计制造及其自动化 拟录取

141 张传杰 20232725 机械设计制造及其自动化 拟录取

142 郭云伟 20232603 机械设计制造及其自动化 拟录取

143 陈武爱 20232726 机械设计制造及其自动化 拟录取

144 吴柏志 20231812 计算机科学与技术 拟录取

145 李湘 20231612 计算机科学与技术 拟录取

146 吕健涛 20231811 计算机科学与技术 拟录取

147 罗超 20231804 计算机科学与技术 拟录取

148 钟泽巍 20231918 计算机科学与技术 拟录取

149 陈艺伟 20231807 计算机科学与技术 拟录取

150 李波 20231901 计算机科学与技术 拟录取

151 梁乐 20231620 计算机科学与技术 拟录取

152 肖宇晶 20231611 计算机科学与技术 拟录取

153 何俊 20231715 计算机科学与技术 拟录取

154 唐紫莹 20231916 计算机科学与技术 拟录取

155 罗国强 20231912 计算机科学与技术 拟录取

156 鲁子豪 20231808 计算机科学与技术 拟录取

157 周涛 20231601 计算机科学与技术 拟录取

158 刘忠吹 20231621 计算机科学与技术 拟录取

159 邓芳 20231710 计算机科学与技术 拟录取

160 李歌奇 20231923 计算机科学与技术 拟录取

161 郑高阳 20231926 计算机科学与技术 拟录取

162 邹星琪 20231603 计算机科学与技术 拟录取

163 刘文哲 20231706 计算机科学与技术 拟录取

164 段江琪 20231720 计算机科学与技术 拟录取

165 左良庭 20231810 计算机科学与技术 拟录取

166 杨静 20231625 计算机科学与技术 拟录取

167 魏艳婷 20231910 计算机科学与技术 拟录取

168 邓青松 20231615 计算机科学与技术 拟录取

169 姚淑贞 20231709 计算机科学与技术 拟录取

170 李元阳 20231907 计算机科学与技术 拟录取

171 贺健 20231909 计算机科学与技术 拟录取

172 刘学超 20231604 计算机科学与技术 拟录取

173 刘继友 20231708 计算机科学与技术 拟录取

174 曹珊 20231002 视觉传达设计 拟录取

175 赖滔 20230909 视觉传达设计 拟录取

176 吴萎 20231008 视觉传达设计 拟录取

177 易小愉 20231009 视觉传达设计 拟录取

178 刘若仪 20230903 视觉传达设计 拟录取

179 秦梓豪 20230901 视觉传达设计 拟录取

180 谢添 20230908 视觉传达设计 拟录取

181 王艺晨 20231004 视觉传达设计 拟录取

182 谢林峰 20231010 视觉传达设计 拟录取

183 汤竣乔 20230907 视觉传达设计 拟录取

184 李俊 20230910 视觉传达设计 拟录取

185 王天宇 20231006 视觉传达设计 拟录取

186 樊程凯 20232004 土木工程 拟录取

187 蒋玄煜 20232108 土木工程 拟录取

188 金渝惠 20232002 土木工程 拟录取

189 刘中圆 20232009 土木工程 拟录取

190 黄梓怡 20232216 土木工程 拟录取

191 龙燕 20232214 土木工程 拟录取

192 唐文锴 20232003 土木工程 拟录取

193 许芳 20232115 土木工程 拟录取

194 王冀昀 20232202 土木工程 拟录取

195 李文杰 20232018 土木工程 拟录取

196 谭业兴 20232112 土木工程 拟录取

197 肖果欣 20232016 土木工程 拟录取

198 唐敦城 20232113 土木工程 拟录取

199 武钰臻 20232207 土木工程 拟录取

200 覃一凡 20232218 土木工程 拟录取

201 彭树广 20232001 土木工程 拟录取

202 肖萍 20232209 土木工程 拟录取

203 郭斌 20232104 土木工程 拟录取

204 关刘新 20232107 土木工程 拟录取

205 陈学武 20232221 土木工程 拟录取

206 陈宇文 20232019 土木工程 拟录取

207 魏至锦 20232116 土木工程 拟录取

208 吴跃龙 20232117 土木工程 拟录取

209 彭仕杰 20232119 土木工程 拟录取

210 陈次伟 20232208 土木工程 拟录取

211 周维 20232013 土木工程 拟录取

212 王帮滔 20232120 土木工程 拟录取